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Verksamhetsberättelse för år 2017 

 
 
Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 
 
Pär Malmvall          Ordförande 
Lennart Gabrielson    Sekreterare/v. ordf 
Björn Lindén         Kassör 
Lars-Erik Jansson     Klubbmästare  
Anders Wibring       Tävlingskommitté 
Lars-Ivar Sandstedt    Tävlingskommitté 
Karl-Axel Rydberg    Tävlingskommitté 
 
Sammanträden 
 
Ledningsgruppen har under året hållit sex protokollförda sammanträden och därutöver ett 
antal informella överläggningar. 
 
Vårmötet 
 
Sektionens vårmöte avhölls den 21 mars. 
Ur programmet: 
      -     Till minnet av bortgångne Gunnar Svensson hölls en tyst  
             minut. 

-‐  Ingrid Rehncrona redogjorde kort för JGK:s usla ekonomi och anledningen till den. 
-‐  Thomas Holm redogjorde bl a för nya normer för tidbokning och bokning och avgift 

för golfbil samt funderingar kring seriespelet kommande år och om jakten efter 
sponsorer. 

-‐  Cajsa Persson och hennes tränare Terry Budgoyne berättade om Cajsas väg till 
Europatouren. 

-‐  Björn Lindén redogjorde för resultat- och balansräkningen för det gångna 
verksamhetsåret. 

-‐  Lars-Erik Jansson redogjorde för säsongens resor. 
-‐  Lars-Ivar Sandstedt redogjorde för vinteraktiviteterna – närvaro och resultat – och för 

vilka beslut ledningsgruppen fattat beträffande spel i ligan och om Gamla grabbar. 
-‐  P-O Persson redogjorde för nya regler. 

 
Ekonomi 
 
Sektionens ekonomi resp. vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat. 
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Tävlingsverksamheten 
 
Poängligan 
 
Tävlingssäsongen inleddes och avslutades med lagtävlingar och gemensam lunch. Årets 
poängliga omfattande 30 spelomgångar. Av dessa var två stycken ”shot-gun” med gemensam 
lunch. A-klassen vanns av Bo Nero och B-klassen av Tom Cewers, som också vann 
inteckningen i ”Allans klubba”.   
 
Efter ligans avslutning har under oktober en  tävling mellan åldersklasser spelats och tre 
partävlingar genomförts. 
 
Seriespelet 
 
Årets seriespel avslutades med att H70 Div 1 vanns av Jönköpings GK.  H70 Div 2N vanns av 
Viredaholm G&K med Jönköpings GK på 7:de plats.  H80 Div 1 vanns av Tranås GK med 
Jönköpings GK på plats nr 6. 
 
Gamla Grabbar 
 
Årets Gamla Grabbar blev en resultatmässig besvikelse. Förra året vann vi sammandraget, 
men i år blev det raka motsatsen med en femte placering istället. Förklaringen är nog ganska 
enkel. Vi var alldeles för få som ställde upp  för att kunna konkurrera i lagspelet (6 scorer) 
undantaget när vi spelade hemma. I finalspelet, som i år gick i Nässjö, slutade vi på 13:e plats 
av 15. 
 
Klubbutbyte med St. Arild, Skinnarebo och Tranås. 
 
Årets vårresa gick traditionsenligt till St. Arild för kamp om en inteckning i CA-pokalen. St. 
Arild vann. Klubbmatchen på Skinnarebo vanns av Skinnarebo. Matchspelet mot Tranås i 
Jönköping vanns av hemmalaget. 
 
Höstresan 
 
Årets höstresa gick till Öijared utanför Alingsås. 18 spelare deltog. Vann gjorde Christer 
Arrhov. Första dagen var regnig. Dagen därpå var det uppehållsväder. Banan var mycket våt. 
 
Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet 
 
Som vanligt har tävlingsverksamheten fungerat utmärkt. 
 
Vinteraktiviteter 
 
Vinteraktiviteterna har som vanligt bestått av curling, bowling, bangolf och boule.  
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Resumé 
 
Sektionens medlemmar har varit livligt engagerade i klubbens utveckling och banans kvalitet. 
Ett stort antal arbetstimmar har av sektionen utförts på banan och runt klubbhuset. Vi vill 
tacka kansli och banpersonal för ett gott samarbete under de många arbetspassen.  
 
Kansliets medverkan har varit en förutsättning för våra tävlingsaktiviteter och har under 
säsongen ställt upp på bästa sätt. Dock har tävlingskommittén under säsongen skött lottningen 
till tävlingarna istället för kansliet. Detta p g a personalinskränkningar på kansliet. 
 
Ledningsgruppens övertygelse är att sektionens medlemmar kan se fram emot  
kommande säsong med stor tillförsikt. 
 
 
Jönköping i november 2017. 
 
 
 
Pär Malmvall                   Lennart Gabrielson              Björn Lindén              
 
 
 
Lars-Erik Jansson      Anders Wibring  Lars-Ivar Sandstedt 
 
 
 
Karl-Axel Rydberg 

 


